

Susanne-Søren Gade ApS
Højgaardsvej 3, 7300 Jelling

CVR-nr. 31 48 64 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020

Pia Susanne Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne-Søren Gade ApS Højgaardsvej 3 7300 Jelling
	Telefon: 2929 4661
	CVR-nr.: 31 48 64 75
	Hjemsted: Jelling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Susanne Lund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	SG Holding Jelling ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import af sko og videresalg heraf til forhandlere i ind- og udland samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos sit moderselskab på 4,9 mio. kr. Moderselskabets egenkapital er negativ, og dets eneste nuværende primære aktivitet er at eje kapitalandele i Susanne-Søren Gade ApS. Værdien af tilgodehavendet er derfor afhængig af positiv indtjening i Susanne-Søren Gade ApS. Der er positive forventninger til fremtiden jf. nedenfor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 610 t.kr. mod 673 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer også for det kommende år et positivt og tilfredsstillende resultat, hvilket blandt andet skyldes, at webshoppen fortsat udvikler sig positivt samt omkostningsbesparelser. De økonomiske konsekvenser af COVID19 er dog fortsat usikker jf. nedenfor.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets kunder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	609.703	672.765
3 Personaleomkostninger	-224.270	-124.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.340	-18.459
Driftsresultat	371.093	529.608
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	155.004	140.312
Andre finansielle indtægter	43.474	94.336
Øvrige finansielle omkostninger	-158.195	-262.647
Resultat før skat	411.376	501.609
Skat af årets resultat	-96.038	-129.251
Årets resultat	315.338	372.358
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	315.338	372.358
Disponeret i alt	315.338	372.358

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.594	98.004
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.594</u>	<u>98.004</u>
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	5.438.719	4.884.771
5 Deposita	104.744	104.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.543.463</u>	<u>4.989.515</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.549.057</u>	<u>5.087.519</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.241.739	1.245.399
Varebeholdninger i alt	<u>1.241.739</u>	<u>1.245.399</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	818.962	2.066.893
Andre tilgodehavender	40.359	16.939
Periodeafgrænsningsposter	32.275	64.921
Tilgodehavender i alt	<u>891.596</u>	<u>2.148.753</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.309	23.313
Værdipapirer i alt	<u>20.309</u>	<u>23.313</u>
Likvide beholdninger	254.042	919.840
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.407.686</u>	<u>4.337.305</u>
Aktiver i alt	<u>7.956.743</u>	<u>9.424.824</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	2.553.894	2.238.556
Egenkapital i alt	2.678.894	2.363.556
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.193	4.253
Hensatte forpligtelser i alt	2.193	4.253
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	13.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	251.547	480.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	251.547	494.042
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	75.000
Gæld til pengeinstitutter	540.591	488.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.966.960	2.941.176
Selskabsskat	98.120	126.786
Anden gæld	838.914	1.255.844
Factoringgæld	529.524	1.675.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.024.109	6.562.973
Gældsforpligtelser i alt	5.275.656	7.057.015
Passiver i alt	7.956.743	9.424.824

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos sit moderselskab på 5,4 mio. kr. Moderselskabets egenkapital er negativ, og dets eneste nuværende primære aktivitet er at eje kapitalandele i Susanne-Søren Gade ApS. Værdien af tilgodehavendet er derfor afhængig af positiv indtjening i Susanne-Søren Gade ApS.

2. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets kunder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	213.760	121.195
Andre omkostninger til social sikring	4.444	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	6.066	0
	<u>224.270</u>	<u>124.698</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	532.158	532.158
Afgang i årets løb	-131.808	0
Kostpris 31. december 2019	<u>400.350</u>	<u>532.158</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-434.153	-415.695
Årets afskrivninger	-14.340	-18.459
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	53.737	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-394.756</u>	<u>-434.154</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.594</u>	<u>98.004</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	104.744	104.743
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>104.744</u>	<u>104.744</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>104.744</u>	 <u>104.744</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.238.556	1.866.198
Årets overførte overskud eller underskud	<u>315.338</u>	<u>372.358</u>
	<u>2.553.894</u>	<u>2.238.556</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende til factoringselskab er der overdraget debitorer for t.kr. 530 samt sikringskonto på t.kr. 254.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabet SG Holding Jelling ApS.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 541 t.kr., samt SG Holding Jelling ApS' mellemværende med pengeinstituttet har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.242 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SG Holding Jelling ApS, CVR-nr. 33371489 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for SG Holding Jelling ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.